
询比公告

 

询比编号：GYL2024-HWXBYR110703 

询比名称： 中色大冶供应链管理中心厂矿电气备件（11月）采购项目

报价截止时间：2024年 11月 14日 16时 30分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：袁汝南

联系方式：18368085153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWXBYR110703

序号 *品名 *规格 *型号 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
电源模

块
NDR-480-24 NDR-480-24 台湾明纬 1 件

2 变压器
380V220V/220V36V24

V6V
BK1000M 德力西 2 个

3 反射器 PL240-7610 SICK 2 件

4
空心阴

极灯
Hg AS-2

北京有色金属

研究院
2 个

5 风扇

工作电压:220V/240V 

电流功率:0.08/14W 

转速:2400RPM 噪

音:35dBA 风

量:30CFM 外形尺

20 个

LF802套装 套装

包含:百叶窗过

滤网 1个 风扇

1个 防护铁网 1

个



寸:116*116*54 开孔

尺寸:92*92 双滚珠

6 接头 R901420483 REXROTH 5 件
带电线组 7P 

Z31 BF6  3M

7 减速器 80#
海鼎自动化科

技有限公司
1 件

8
操作机

构

AC220V-240V 

50/60Hz

NSX 400-630 

F/N/H/NA 

LV432641

施耐德 1 个

9
接口模

块

ET200M IM153-1 

153-1AA03-0XB0
西门子 2 件

10
电磁阀

线圈
MM0230900 2 件

11

蓄电池

(免维

护）

6-QW-

326min(900)-L 

N200

2 个

12
辅助触

点

按钮辅助触点/常闭

触点
ZB2BE102C 施耐德 50 个

13
辅助触

点

按钮辅助触点/常闭

触点
ZB2BE101C 施耐德 50 个

14 熔断器 400ac 14*51 50A-Gg
人民电器集团

有限公司
20 个

15
时间继

电器
AC220V/99S JS14P型 6 个

16
固态继

电器

AC-12:25A 480VAC，

80V~280VAC
CDG1-1AA/25A 德力西/DELIXI 3 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 07日 16时 30分至 2024

年 11月 14日 16时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-07 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-08T08:42:31+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心厂矿电气备件（11月）采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心厂矿电气备件（11月）采购项目询价公告


		ff80808190a1b40c0190e93f0f7d6e6a
	2024-11-08T08:42:31+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心厂矿电气备件（11月）采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心厂矿电气备件（11月）采购项目询价公告




